1
2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ХУШУ

25.09.2007_ № _252_

Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.09.2007_ № _252_
г. Алатырь

В соответствии с п. 16 ст. 20 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 2 ст. 23 Федерального закона от 18.05.2005 г. № 51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и в целях оказания содействия участковым избирательным комиссиям в подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва 2 декабря 2007 года на территории Алатырского района:

1. Утвердить список лиц, закрепленных за участковыми избирательными комиссиями.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Шпилевую Н.И., первого заместителя главы – начальника управления организационно-контрольной, информационной, кадровой работы и муниципальной службы.

Глава администрации                                                                   А.И. Блашенков

Приложение

к распоряжению главы администрации Алатырского района

от 25.09.2007_ № _252_
Список лиц,

закрепленных за участковыми избирательными комиссиями

Алатырского района

	№ п/п
	Наименование

УИК
	Ф.И.О.

закрепленного
	Должность,

№ телефона

	1.
	Алтышевская
	Митюнин М.Я.
	начальник управления образования и молодежной политики

тел. 2-01-84

	2.
	Анютинская
	Пальцева Н.И.
	главный специалист управления образования и молодежной политики

тел. 2-41-46

	3.
	Атратская
	Григорьев И.Д.
	начальник отдела физической культуры и спорта

тел. 2-24-08

	4.
	Атратская
	Шиблева Г.Б.
	главный специалист отдела по экономике, муниципальному имуществу, земельным ресурсам и лесному хозяйству
тел. 2-04-32

	5.
	Ахматовская
	Родионова Г.А.
	начальник отдела экономике, муниципальному имуществу, земельным ресурсам и лесному хозяйству

тел. 2-03-86

	6.
	Восходская
	Проничев М.А.
	главный инженер МУП «ДЕЗ ЖКХ Алатырского района» (по согласованию)

тел. 2-39-05

	Ястребова Л.Г.
	директор Алатырской районной межпоселенческой библиотеки (по согласованию)

тел. 2-25-63

	7.
	Иваньково-Ленинская
	Скоробогатов Н.А.
	начальник отдела

по делам ГО и ЧС

2-07-66

	8.
	Иваньково-Ленинская
	Чехонин В.В.
	главный специалист – юрист организационного отдела

тел. 2-07-40

	9.
	Соловьевская
	Волков А.В.
	главный специалист – архитектор управления по развитию общественной инфраструктуры и ЖКХ

тел. 5-05-08

	10.
	Кувакинская
	Суханов Е.А.
	начальник отдела культуры, межнациональных отношений и архивного дела

тел. 2-25-63

	11.
	Ичиксинская
	Осиповский А.В.
	заместитель начальника управления по развитию

общественной инфраструктуры и ЖКХ

тел. 2-05-08

	12.
	Бер-Майданская
	Денисова Л.В.
	ведущий специалист - зоотехник управления

сельского хозяйства

тел. 2-35-27

	13.
	Междуреченская
	Алексеевнина В.В.
	начальник

организационного отдела

тел. 2-05-92

	14.
	Сур-Майданская
	Таланов В.Е.
	заместитель главы – начальник управления сельского хозяйства

тел. 2-00-18

	15.
	Миренская
	Ларькова Т.А.
	начальник отдела ЗАГС

тел. 2-20-67

	16.
	Явлейская
	Григорьева Е.Е.
	заместитель начальника управления образования

и молодежной политики

тел. 2-03-86

	17.
	Новоайбесинская
	Морозов В.Н.
	начальник ГУ «Алатырская районная станция по борьбе с болезнями животных»

 (по согласованию)

тел. 2-72-64

	18.
	Октябрьская
	Козлова Е.М.
	заместитель начальника

отдела по экономике, муниципальному имуществу,

земельным ресурсам

тел. 2-04-32

	19.
	Первомайская
	Романов Н.Г.
	заместитель главы – начальник управления по развитию общественной инфраструктуры и ЖКХ

тел. 2-07-51

	20.
	Сойгинская
	Еремеев А.Н.
	главный специалист – специалист по агрономии и природопользованию управления сельского хозяйства

тел. 2-35-27

	21.
	Староайбесинская
	Верещагина Т.В.
	начальник

финансового отдела

тел. 2-05-71

	22.
	Стемасская
	Потапова Н.Б.
	начальник отдела социальной защиты населения Алатырского района Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики (по согласованию)

 тел. 2-04-12

	23.
	Чуварлейская
	Тархановская Т.А.
	заместитель начальника отдела культуры, межнациональных отношений и архивного дела

тел. 2-25-23

	24.
	Ялушевская
	Борисова О.Н.
	главный специалист отдела социальной защиты населения Алатырского района Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики

(по согласованию)

 тел. 2-04-12

	25.
	Кирская
	Авров А.Г.
	заместитель начальника отдела по экономике, муниципальному имуществу, земельным ресурсам

тел. 2-04-32

	26.
	Кирская
	Ибрагимова Т.А.
	директор РГУ «Алатырский центр социального обслуживания населения» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики (по согласованию)

 тел. 2-02-29

-------------------------